

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1209/ผศษ./68
ซื้อวัสดุเครื่องดนตรี จำนวน 18 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3436	ลิ้นบีแฟลตคาลาริเมต (แวนคอเรน) เบอร์ 3	5	อัน	140	700.00
2	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3437	ลิ้นอากัลเต้แซ็กโซโฟน (แวนคอเรน) เบอร์ 3	5	อัน	170	850.00
3	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3438	ลิ้นเทนเนอร์แซ็กโซโฟน (แวนคอเรน) เบอร์ 3	5	อัน	200	1,000.00
4	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1922	ลิ้นโอโบ	6	ลิ้น	800	4,800.00
5	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1864	น้ำยาหยอดลูกสูบเครื่องลมทองเหลือง	10	ขวด	300	3,000.00
6	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1717	สายเวิลด์ลินสาย อี	5	เส้น	500	2,500.00
7	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1718	สายเวิลด์ลินสาย เอ	5	เส้น	600	3,000.00
8	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3333	สายเชลโล่	1	ชุด	12,000	12,000.00
9	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1865	ปากเป่าคอรัเนต	1	อัน	2,450	2,450.00
10	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1785	ยางสนไวโอลิน	3	ก้อน	800	2,400.00
11	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1700	สายกีตาร์คอร์ค 6 เส้น	5	ชุด	600	3,000.00
12	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1068	สายกีตาร์เบส 5 สาย	4	ชุด	1,200	4,800.00
13	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2060	หนังกลองทอม ขนาด 10 นิ้ว แผ่นบน	2	แผ่น	550	1,100.00
14	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2061	หนังกลองทอม ขนาด 12 นิ้ว	2	แผ่น	650	1,300.00
15	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2063	หนังกลองพอร์ทอม ขนาด 16 นิ้ว	2	แผ่น	1,100	2,200.00
16	K	5104010104	26111702	6135-35-423-3390	ถ่านไฟฉาย ขนาด 9 โวลท์	20	ก้อน	150	3,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1209/ผศษ./68

ซื้อวัสดุเครื่องดนตรี จำนวน 18 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1993	ขาตั้งออลไนด์แท็กโซโฟน	2	อัน	1,200	2,400.00
18	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1994	ขาตั้งแทมเบอร์แซ็กโซโฟน	2	อัน	1,300	2,600.00
(ห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้า)									
หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									